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LEGO BOTANICALS 10349
Wesołe roślinki

Cena 73,00 zł

Numer katalogowy 10349

Kod EAN 5702017814681

Ilość klocków 217 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zasiej radość wśród dziewięciolatków i starszych dzieci, wręczając im zestaw LEGO® Botanicals Wesołe roślinki (10349). Ten
kwitnący, pełen uroczych detali projekt pozwala dziewczynkom i chłopcom wykazać się kreatywnością podczas budowania
dwóch roślin w stylu LEGO®.

Uroczy zestaw zawiera małą dracenę, która „stoi”, i małą pileę, która „siedzi”. Całości dopełniają żółta i niebieska doniczka z
wesołymi, kreskówkowymi buźkami. Dzieci mogą je dowolnie zamieniać i dopasowywać kolorystycznie do roślinek. Po
zakończeniu budowania początkujący ogrodnicy mogą ustawić je razem lub osobno — w sypialni, na biurku czy półce — by
cieszyły oko przez długi czas.

Świetny projekt konstrukcyjny do samodzielnego budowania lub wspólnej zabawy — ten zestaw świetnie sprawdzi się jako
prezent dla dziewczynek, chłopców i miłośników roślin, którzy pokochają tworzenie dekoracji, które nigdy nie zwiędną.
Zawiera 217 elementów.

Rośliny LEGO® — rozwiń kreatywność dzieci w wieku od dziewięciu lat dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO®
Botanicals Wesołe roślinki, który będzie stanowić piękną ozdobę
Kolorowe doniczki — zestaw zawiera dracenę i pileę, a także wymienne doniczki w kolorze niebieskim i żółtym
Satysfakcjonująca konstrukcja — dzieci mogą budować rośliny samodzielnie lub dzielić się radością, tworząc je z
przyjacielem lub członkiem rodziny
Dekoracja sypialni — po ukończeniu budowania te rośliny LEGO® świetnie sprawdzą się jako ozdoby, które dodadzą
odrobinę radości do sypialni lub innego pomieszczenia w domu, lub pracy
Pomysł na prezent dla dzieci — zestaw konstrukcyjny to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców, a także dla
miłośników roślin i dorosłych, którzy lubią rękodzieło i przyrodę
Jeszcze więcej kwiatów — te rośliny z klocków można połączyć z innymi zestawami z kolekcji LEGO® Botanicals
(sprzedawanymi osobno), która obejmuje wiele innych drzew i kwiatów LEGO®
Seria LEGO® Botanicals — zestawy konstrukcyjne LEGO® Botanicals zachęcają dzieci i miłośników przyrody do
rozwijania kreatywności podczas budowania realistycznych kwiatów i roślin
Wymiary — ten składający się z 217 elementów zestaw zawiera dracenę, która ma 12 cm wysokości i 8 cm szerokości,
oraz pileę, która ma 7 cm wysokości i 9 cm szerokości
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